ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

21. Семенов Дмитрий Александрович 134

22. Соколов Артём Денисович 145

23. Стексов Максим Михайлович 199

18. Певнев Алексей Алексеевич 146

19. Рассохин Денис Александрович 153

20. Самедов Илкин Узейирович 151

15. Назаренко Александр Витальевич 168

16. Назинцев Александр Николаевич 185

17. Папков Александр Николаевич 147

12. Кутумов Константин Алексеевич 182

13. Ласалкин Даниил Сергеевич 203

14. Мороз Александр Валерьевич 160

9. Кондрашов Сергей Валерьевич 178

10. Костенко Константин Витальевич 151

11. Кузьменюк Екатерина Андреевна 171

6. Касимов Максим Васильевич 159

7. Касынкин Алексей Сергеевич 182

8. Катков Иван Михайлович 186

3. Бочкарев Илья Сергеевич 177

4. Дугужев Аслан Муратович 146

5. Калужский Кирилл Михайлович 198

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Андрейченков Дмитрий Сергеевич 163

2. Андрюхин Кирилл Владимирович 167

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

05.03.01  Геология

Конкурсная группа: Геология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 168-П

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

30. Шеин Клим Николаевич 159

31. Шишкин Евгений Михайлович 194

Ректор А.Н. Чумаченко

27. Фокин Денис Алексеевич 136

28. Хабиев Ибрагим Гаджиевич 152

29. Хренова Александра Андреевна 147

24. Сыров Сергей Дмитриевич 134

25. Улютинов Сергей Дмитриевич 178

26. Филиппов Всеволод Михайлович 207

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

23. Саклаков Юрий Сергеевич 169

20. Пахомкин Артём Вячеславович 176

21. Петров Максим Евгеньевич 203

22. Попов Артём Юрьевич 158

17. Мельников Артем Андреевич 180

18. Палагин Максим Дмитриевич 170

19. Парюшкин Никита Андреевич 141

14. Кульшаев Никита Алексеевич 138

15. Лайтер Полина Максимовна 197

16. Мартышкин Максим Александрович 150

11. Королев Никита Сергеевич 158

12. Коч Александр Алексеевич 205

13. Кругляков Дмитрий Леонидович 205

8. Дуванов Денис Алексеевич 179

9. Кемшов Дмитрий Герасимович 177

10. Конышев Владимир Владимирович 196

5. Володин Дмитрий Владимирович 209

6. Воробьев Алексей Владимирович 185

7. Герасимов Олег Александрович 179 5

2. Бахмацкий Вячеслав Павлович 143

3. Бочковая Анна Олеговна 237 5

4. Бубнова Ольга Сергеевна 151

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Абилов Рауль Сергеевич 199

24.08.2020 г. г.Саратов № 169-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

21.05.02  Прикладная геология

Конкурсная группа: Прикладная геология/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

25. Чубуков Денис Алексеевич 170

26. Широченко Иван Андреевич 172

27. Яковлев Георгий Андреевич 212

24. Чикризов Данил Андреевич 155

Ректор А.Н. Чумаченко